
1 

 

Dz-02.0021.11.2019 

 

Uchwała Nr XI/78/2019 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 22 października 2019 roku 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II 

Grzegórzki na rok 2019.  

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5464) Rada Dzielnicy II Grzegórzki 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLVII/262/2018 z dnia 20 września 2018 

roku w następujący sposób: 

1. z zadania: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 
 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Wydanie monografii Osiedla Oficerskiego, autor: mgr 

Małgorzata Baczyńska. 

20 000 zł Muzeum 

Historyczne 

Miasta 

Krakowa 

 

na zadanie: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY  
 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 39 – remont klas lekcyjnych 20 000 zł SP 39 

 

2. z zadania: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 
 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Wydanie monografii Osiedla Oficerskiego, autor: mgr 

Małgorzata Baczyńska. 

5 600 zł Muzeum 

Historyczne 

Miasta 

Krakowa 

 



2 

 

na zadanie: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY  
 

Kwota Jednostka 

realizując

a 

Szkoła Podstawowa nr 39 – zakup opraw oświetleniowych 5 600 zł SP 39 

 

 

§ 2. 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XLVI/258/2018 z dnia 12 lipca 2018 

roku w następujący sposób: 

1. z zadania: 

 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY  
 

Kwota Jednostka 

realizując

a 

Druk gazetki dzielnicowej 4 400 zł BD UMK 

 

na zadanie: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 39 – zakup opraw oświetleniowych  4 400 zł SP 39 

 

2. z zadania: 

 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka 

realizująca 

Druk gazetki dzielnicowej 1 000 zł BD UMK 

 

na zadanie: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Spacery edukacyjno – historyczne, poszerzające wiedzę na temat 

Krakowa 

1 000 zł MDK ul. 

Lotnicza 1 

 

 

 



3 

 

3. z zadania: 

 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka 

realizująca 

Druk gazetki dzielnicowej 2 580 zł BD UMK 

 

na zadanie: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 79 - zakup urządzeń do ogrodu oraz 

dofinansowanie zakupów w placówce oświatowej 

2 580 zł MCOO /P79 

 

4. z zadania: 

 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka 

realizująca 

Druk i wykonanie materiałów promocyjnych Dzielnicy II 

(rollup, gadżetów promocyjnych, ulotek informacyjnych i 

innych materiałów promujących) 

2 880 zł BD UMK 

 

na zadanie: 

 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 79 - zakup urządzeń do ogrodu oraz 

dofinansowanie zakupów w placówce oświatowej 

2 880 zł MCOO /P79 

 

5. z zadania: 

 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka 

realizująca 

Obsługa redakcyjna:  

- strony internetowej oraz kontaktów poprzez media 

społecznościowe Rady Dzielnicy II  

- biuletynu Rady Dzielnicy II 

5 000 zł BD UMK 

 

 



4 

 

 

na zadanie: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

Przedszkole nr 79 - zakup urządzeń do ogrodu oraz 

dofinansowanie zakupów w placówce oświatowej 

5 000 zł MCOO /P79 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy II Grzegórzki. 

 


